
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 174/CED/2018, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - RETIFICAR a Portaria N.' 163/CED/201 8, de 26.de outubro de 2018,

que designa os membros para, de acordo com as nomlativas 001/CA/2018 e
002/CA/2018, procederem à abertura de processo eleitoral para a eleição dos cargos de

Diretor Geral e Vice-Diretor e de coordenadores: dos Anos Iniciais do Ensino

Fundamental; dos Anos Finais do Ensino Fundamental; do Ensino Médio, da

Coordenadoria de Comunicação, Divulgação e Eventos; da Coordenadoria de Estágio e

da Coordenadoria de Pesquisa e Extensão do Colégio de Aplicação.

Onde se lê Victor Julierme Sandos da Conceição, leia-se Victor Julierme

Santos da Concepção; onde se lê Thereza Cristina Bertazo Silveira Viana, leia-se
Thereza Cristina Bertazzo Silveira Viana; onde se lê Wllliam Stefan de Oliveira,

leia-se William Steffan de Oliveira

e
:06/'20P


